
Autor knihy Název knihy Iventární číslo
Halas F. Před usnutím 929
Halas F. Před usnutím 930
Halas F. Před usnutím 931
Halas F. Před usnutím 934
Halas F. Před usnutím 3750
Haleová S. Spirit Animals - Ledová past 7669
Halířová H. Šklíbek 795
Hamoun K. Viktorie 701
Hamsun K. Viktorie 694
Harris J.Ch. Rozprávky strýčka Rémuse 583
Hartmann G. Divoká zvířata (Co, jak, proč) 6462
Hartová S. Daktari 852
Haslerová, kol. Květinové městečko 4786
Hašek Jaroslav Osudy Dobrého vojáka Švejka 7899
Hašek Jaroslav Osudy Dobrého vojáka Švejka 7900
Haškovec V., Műller O. Galerie géniů (222 osobností, které změnily svět-věda, filozofie, umění)6099
Haškovec V., Műller O., Tatíčková I. Galarie géniů (200 osobností českých dějin - věda, politika, kultura) 6048
Haškovec V., Műller O., Tatíčková I. Galerie géniů (200 osobností kultury 20.století) 6098
Hauff W. Chladné srdce 1140
Haustenová A., Kehnscherper J. Náboženství světa (Co, jak, proč) 6465
Havel J. Veselé noty 1036
Havel J. Malovaný svět 3917
Havel J. Než zazvoní potřetí 4056
Havel J. Než zazvoní potřetí 4057
Havel J. Než zazvoní potřetí 4058
Havel J. Než zazvoní potřetí 4059
Havelka S., Chvojka P. Se Čtyřlístkem kolem světa 7378
Havrevold F. Zrádné úterý 395
Hawkingovi L. a S. Jirkův tajný klíč k vesmíru 7181
Hawkingovi L. a S. Jirkův vesmírný lov pokladů 7638
Hawkingovi L. a S. Jirkův tajný klíč k vesmíru 7701
Hawkingovi L. a S. Jirkův vesmírný lov pokladů 7702
Hečko F. Dřevěná dědina 628
Heilig B. Dlouhý pochod 320
Heilig B. Dlouhý pochod 321
Heinleinová Sylvia Bláznivá teta a já 7468
Hejná O. Holčičí tajnosti pro děvčata 29
Held K. Červená Zorka 518
Hemingway Ernst Stařec a moře 7916
Hercíková E. Druhá láska 566
Hercíková I. Trest 437
Hercíková I. Trest 438
Hercíková I. Trest 439
Hercíková I. Pět holek na krku 718
Hercíková I. Pět holek na krku 719
Hercíková I. Pět holek na krku 720
Herman M. Máma není služka, máma je dáma 7961

Herman M. Máma není služka, máma je dáma 7962

Hesse H. Siddhártha 7751
Heyduk J. Hoch a džbán 1159
Heyerdahl T. Ve znamení Kon - tike 441
Hicks E. a J. Sára Kniha třetí 7458
Hicks E. a J. Sára Kniha druhá 7516
Hicks E. a J. Sára Kniha první 7517
Hiršal, Kolář Paleček krále Jiřího 7292
Hloucha J. Pohádky japonských dětí 7502
Hloucha J. Pohádky slunného východu 7505
Hoffmeister A. Dalekohled 326



Hoffmeister A. Dalekohled 1113
Hofman O. Hodina modrých slonů 4
Hofman O. Pohádka o staré tramvaji 683
Hofman O. Lucie, postrach ulice 1015
Hofman O. Útěk 1091
Hofman O. Útěk 1092
Hofman O. Útěk 1093
Hofman Ota Červená kůlna 7470
Holasová Z. Poník Bandita 7245
Holeček J. Bartoň a Frontík 1194
Holeček J.a J. Barevné léto 990
Holidai L., Alderton D. Království zvířat 6300
Hollar Václav Bajky 7685
Holtz G. Tři sudičky a já 752
Holtz G. Tři sudičky a já 753
Holtz G. Tři sudičky a já 754
Holzabachová M. Děti tropického slunce 796
Hončar O. Cyklón 629
Hons J. Velké železnice světa 853
Hons J. O lehkonohé lokomotivě 1160
Hoppová Z. Kouzelná křída 72
Hoppová Z. Kouzelná křída 1127
Horáčková E. Schůzky s Lukullem 3831
Horák J. Český Honza 892
Horák O., Franta J. Proč obrazy nepotřebují názvy 7509
Horelová E. Léto, jako když vyšije 544
Horelová E. Tománek je rád na světě 1043
Horelová E. Tománek je rád na světě 1044
Horelová E. Strhané hráze 3918
Horelová E. Strhané hráze 3919
Horelová E. Strhané hráze 3920
Horelová E. Strhané hráze 3921
Horelová E. Strhané hráze 3922
Horelová E. Tománek ve škole 4605
Horelová Eliška čas ohně, čas šeříků 6010
Horníková A. Rudí průkopníci 471
Horníková A. Rudí průkopníci 472
Horowitz Anthony Škola černé magie 7263
Horský Z. Kepler v Praze 938
Horst J. L. Záhada mloka 7529
Hospodář J. Spoutané vody 252
Hostomská A. Příběhy a pohádky paní Hudby 4202
Hotmar J. Tamtamy duní svoboda 968
Hotmar J. Tamtamy duní svoboda 969
Houda J. Chlapec z hradčanských šancí 302
Houda J. Chlapec z hradčanských šancí 303
Hrabal B. Perlička na dně 7718
Hrabal B. Perlička na dně 7719
Hrabal B. Spisy 3 - jsme jako olivy 7753
Hrabal B. Slavnosti sněženek 7756
Hrabal B. Ostře sledované vlaky 7792
Hrabal B. Něžný barbar 7793
Hrabal B. Postřižiny 7794
Hrabal Bohumil Ostře sledované vlaky 7901
Hrabe E. F. Kocourkovští 4912
Hrabinová J., Krtilová M. Velká dětská encyklopedie 5614
Hradecký Robert Jágr je bůh aneb cesta za hokej. snem 7699
Hrbek R. Lovci raků 788
Hrdličková V. Příběhy o soudci Ookovi 1014



Hrnčíř S., Vybíralová L. Nápady pana Semtamťuka 7494
Hromadžič A. Zkamenělí vlci 367
Hrubeš M. Tajemství objevů 7809
Hrubín F. Mánesův orloj 191
Hrubín F. Říkejte si se mnou 692
Hrubín F. Říkejte si se mnou 693
Hrubín F. Je nám dobře na světě 906
Hrubín F. Je nám dobře na světě 907
Hrubín F. Je nám dobře na světě 908
Hrubín F. Je nám dobře na světě 909
Hrubín F. Je nám dobře na světě 910
Hrubín F. Je nám dobře na světě 911
Hrubín F. Je nám dobře na světě 912
Hrubín F. Je nám dobře na světě 913
Hrubín F. Je nám dobře na světě 1104
Hrubín F. Je nám dobře na světě 1105
Hrubín F. Je nám dobře na světě 1126
Hrubín F. Dvakrát sedm pohádek 1180
Hrubín F., Petiška E., Frynta E. Zlatý věnec 4479
Hrubín František Špalíček veršů a pohádek 7754
Huber H. Hory (Co, jak, proč) 6461
Hucklesby J. Příběhy se šťastným koncem - Ztracený ježeček 7665
Hughes J. Sám doma l 4783
Hughes J. Velká obrazová všeobecná encyklopedie 5797
Hůlová Petra Zlodějka mýho táty 7967

Hůlová Petra Zlodějka mýho táty 7968

Hulpoch, Černý Rytíři krále Artuše 4849
Hulpoch, Černý Rytíři krále Artuše 4850
Hyvnarová B. a kol. Smysly zvířat  Zrak - hmat- chuť 7805
Hyvnarová B. a kol. Smysly zvířat  Sluch - čich 7806


